
令和５年４月吉日 

長薬同窓会会員各位 

長薬同窓会  

会長 山口正広 
 

令和 5 年度長薬同窓会定期総会のご案内 

 
拝啓 陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和 5 年度長薬同窓会定期総会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙中とは存じますが、 

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

また、新型コロナウイルス感染症の急拡大等により急遽書面開催に変更することも考えられ、その場合は総会

に出席する旨をご回答いただいた会員の皆様による書面決議とさせていただきたいと存じます。 

何卒、ご理解いただきますようお願いいたしますとともに、出欠のご返事を 5 月 26 日（金）までに 

同封のはがき若しくは下記の出欠連絡用 QR コードからご返送ください。           敬具             
                         

記 
 
○日時 令和５年 6 月 1７日（土） 総会 16 時 30 分～、懇親会 18 時～ 
 
○会場 レンブラントホテル大分（大分駅南口から徒歩 10 分） 

〒870-0816 大分県大分市田室町 9-20  ℡ 097-545-1040 

 
   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

○ スケジュール 

16：30 長薬同窓会総会 

   議事概要 

1） 令和４年度事業報告および決算報告 

2） 令和４年度庶務報告 

3） 令和５年度事業計画および予算案 

4） 遠藤武男先生寄附金について       

5） その他 

  18：00 懇親会（会費 10,000 円） 

  ※宿泊される方は、各自でご手配をお願いします。 

 
 新型コロナウイルスの感染状況により、急遽総会が書面開催に変更になった場合は、ホームページ等でお

知らせします。 

 ご住所や勤務先等に変更があった場合には、同封のはがき若しくは会員名簿変更用 QR コードをご利用

のうえ、速やかに事務局へお知らせください。 

発送の都度、数十通が宛所なしで返送されます。ご協力お願いいたします。 

 本会は会員皆様の会費で運営されています。会費の納入にご協力ください。 

会費はコンビニエンスストア・PayPay・LINEpay でも振込み可能です。 

また、会費請求の限度は３年に軽減されています。 

 振込用紙の通信欄をご利用の場合は、郵便局（窓口・ATM）をご利用ください。 

コンビニエンスストアでのお振込みの場合は通信欄が使用できませんのでご注意ください。 

総会・懇親会出欠連絡用 会員名簿変更用

～大分自動車道ご利用の場合～ 

大分 IC から約７分 

※料金所を通過し、国道 210 号線「椎迫入口」交差点

を左折、およそ 900ｍ先の国道沿い左側です。 

令和５年４月吉日 

長薬同窓会会員各位 

長薬同窓会  

会長 山口正広 
 

令和 5 年度長薬同窓会定期総会のご案内 

 
拝啓 陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和 5 年度長薬同窓会定期総会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙中とは存じますが、 

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

また、新型コロナウイルス感染症の急拡大等により急遽書面開催に変更することも考えられ、その場合は総会

に出席する旨をご回答いただいた会員の皆様による書面決議とさせていただきたいと存じます。 

何卒、ご理解いただきますようお願いいたしますとともに、出欠のご返事を 5 月 26 日（金）までに 

同封のはがき若しくは下記の出欠連絡用 QR コードからご返送ください。           敬具             
                         

記 
 
○日時 令和５年 6 月 1７日（土） 総会 16 時 30 分～、懇親会 18 時～ 
 
○会場 レンブラントホテル大分（大分駅南口から徒歩 10 分） 

〒870-0816 大分県大分市田室町 9-20  ℡ 097-545-1040 

 
   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

○ スケジュール 

16：30 長薬同窓会総会 

   議事概要 

1） 令和４年度事業報告および決算報告 

2） 令和４年度庶務報告 

3） 令和５年度事業計画および予算案 

4） 遠藤武男先生寄附金について       

5） その他 

  18：00 懇親会（会費 10,000 円） 

  ※宿泊される方は、各自でご手配をお願いします。 

 
 新型コロナウイルスの感染状況により、急遽総会が書面開催に変更になった場合は、ホームページ等でお

知らせします。 

 ご住所や勤務先等に変更があった場合には、同封のはがき若しくは会員名簿変更用 QR コードをご利用

のうえ、速やかに事務局へお知らせください。 

発送の都度、数十通が宛所なしで返送されます。ご協力お願いいたします。 

 本会は会員皆様の会費で運営されています。会費の納入にご協力ください。 

会費はコンビニエンスストア・PayPay・LINEpay でも振込み可能です。 

また、会費請求の限度は３年に軽減されています。 

 振込用紙の通信欄をご利用の場合は、郵便局（窓口・ATM）をご利用ください。 

コンビニエンスストアでのお振込みの場合は通信欄が使用できませんのでご注意ください。 

総会・懇親会出欠連絡用 会員名簿変更用

～大分自動車道ご利用の場合～ 

大分 IC から約７分 

※料金所を通過し、国道 210 号線「椎迫入口」交差点

を左折、およそ 900ｍ先の国道沿い左側です。 

令和５年４月吉日 

長薬同窓会会員各位 

長薬同窓会  

会長 山口正広 
 

令和 5 年度長薬同窓会定期総会のご案内 

 
拝啓 陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和 5 年度長薬同窓会定期総会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙中とは存じますが、 

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

また、新型コロナウイルス感染症の急拡大等により急遽書面開催に変更することも考えられ、その場合は総会

に出席する旨をご回答いただいた会員の皆様による書面決議とさせていただきたいと存じます。 

何卒、ご理解いただきますようお願いいたしますとともに、出欠のご返事を 5 月 26 日（金）までに 

同封のはがき若しくは下記の出欠連絡用 QR コードからご返送ください。           敬具             
                         

記 
 
○日時 令和５年 6 月 1７日（土） 総会 16 時 30 分～、懇親会 18 時～ 
 
○会場 レンブラントホテル大分（大分駅南口から徒歩 10 分） 

〒870-0816 大分県大分市田室町 9-20  ℡ 097-545-1040 

 
   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

○ スケジュール 

16：30 長薬同窓会総会 

   議事概要 

1） 令和４年度事業報告および決算報告 

2） 令和４年度庶務報告 

3） 令和５年度事業計画および予算案 

4） 遠藤武男先生寄附金について       

5） その他 

  18：00 懇親会（会費 10,000 円） 

  ※宿泊される方は、各自でご手配をお願いします。 

 
 新型コロナウイルスの感染状況により、急遽総会が書面開催に変更になった場合は、ホームページ等でお

知らせします。 

 ご住所や勤務先等に変更があった場合には、同封のはがき若しくは会員名簿変更用 QR コードをご利用

のうえ、速やかに事務局へお知らせください。 

発送の都度、数十通が宛所なしで返送されます。ご協力お願いいたします。 

 本会は会員皆様の会費で運営されています。会費の納入にご協力ください。 

会費はコンビニエンスストア・PayPay・LINEpay でも振込み可能です。 

また、会費請求の限度は３年に軽減されています。 

 振込用紙の通信欄をご利用の場合は、郵便局（窓口・ATM）をご利用ください。 

コンビニエンスストアでのお振込みの場合は通信欄が使用できませんのでご注意ください。 

総会・懇親会出欠連絡用 会員名簿変更用

～大分自動車道ご利用の場合～ 

大分 IC から約７分 

※料金所を通過し、国道 210 号線「椎迫入口」交差点

を左折、およそ 900ｍ先の国道沿い左側です。 

令和５年４月吉日 

長薬同窓会会員各位 

長薬同窓会  

会長 山口正広 
 

令和 5 年度長薬同窓会定期総会のご案内 

 
拝啓 陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和 5 年度長薬同窓会定期総会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙中とは存じますが、 

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

また、新型コロナウイルス感染症の急拡大等により急遽書面開催に変更することも考えられ、その場合は総会

に出席する旨をご回答いただいた会員の皆様による書面決議とさせていただきたいと存じます。 

何卒、ご理解いただきますようお願いいたしますとともに、出欠のご返事を 5 月 26 日（金）までに 

同封のはがき若しくは下記の出欠連絡用 QR コードからご返送ください。           敬具             
                         

記 
 
○日時 令和５年 6 月 1７日（土） 総会 16 時 30 分～、懇親会 18 時～ 
 
○会場 レンブラントホテル大分（大分駅南口から徒歩 10 分） 

〒870-0816 大分県大分市田室町 9-20  ℡ 097-545-1040 

 
   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

○ スケジュール 

16：30 長薬同窓会総会 

   議事概要 

1） 令和４年度事業報告および決算報告 

2） 令和４年度庶務報告 

3） 令和５年度事業計画および予算案 

4） 遠藤武男先生寄附金について       

5） その他 

  18：00 懇親会（会費 10,000 円） 

  ※宿泊される方は、各自でご手配をお願いします。 

 
 新型コロナウイルスの感染状況により、急遽総会が書面開催に変更になった場合は、ホームページ等でお

知らせします。 

 ご住所や勤務先等に変更があった場合には、同封のはがき若しくは会員名簿変更用 QR コードをご利用

のうえ、速やかに事務局へお知らせください。 

発送の都度、数十通が宛所なしで返送されます。ご協力お願いいたします。 

 本会は会員皆様の会費で運営されています。会費の納入にご協力ください。 

会費はコンビニエンスストア・PayPay・LINEpay でも振込み可能です。 

また、会費請求の限度は３年に軽減されています。 

 振込用紙の通信欄をご利用の場合は、郵便局（窓口・ATM）をご利用ください。 

コンビニエンスストアでのお振込みの場合は通信欄が使用できませんのでご注意ください。 

総会・懇親会出欠連絡用 会員名簿変更用

～大分自動車道ご利用の場合～ 

大分 IC から約７分 

※料金所を通過し、国道 210 号線「椎迫入口」交差点

を左折、およそ 900ｍ先の国道沿い左側です。 

令和５年４月吉日 

長薬同窓会会員各位 

長薬同窓会  

会長 山口正広 
 

令和 5 年度長薬同窓会定期総会のご案内 

 
拝啓 陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和 5 年度長薬同窓会定期総会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙中とは存じますが、 

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

また、新型コロナウイルス感染症の急拡大等により急遽書面開催に変更することも考えられ、その場合は総会

に出席する旨をご回答いただいた会員の皆様による書面決議とさせていただきたいと存じます。 

何卒、ご理解いただきますようお願いいたしますとともに、出欠のご返事を 5 月 26 日（金）までに 

同封のはがき若しくは下記の出欠連絡用 QR コードからご返送ください。           敬具             
                         

記 
 
○日時 令和５年 6 月 1７日（土） 総会 16 時 30 分～、懇親会 18 時～ 
 
○会場 レンブラントホテル大分（大分駅南口から徒歩 10 分） 

〒870-0816 大分県大分市田室町 9-20  ℡ 097-545-1040 

 
   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

○ スケジュール 

16：30 長薬同窓会総会 

   議事概要 

1） 令和４年度事業報告および決算報告 

2） 令和４年度庶務報告 

3） 令和５年度事業計画および予算案 

4） 遠藤武男先生寄附金について       

5） その他 

  18：00 懇親会（会費 10,000 円） 

  ※宿泊される方は、各自でご手配をお願いします。 

 
 新型コロナウイルスの感染状況により、急遽総会が書面開催に変更になった場合は、ホームページ等でお

知らせします。 

 ご住所や勤務先等に変更があった場合には、同封のはがき若しくは会員名簿変更用 QR コードをご利用

のうえ、速やかに事務局へお知らせください。 

発送の都度、数十通が宛所なしで返送されます。ご協力お願いいたします。 

 本会は会員皆様の会費で運営されています。会費の納入にご協力ください。 

会費はコンビニエンスストア・PayPay・LINEpay でも振込み可能です。 

また、会費請求の限度は３年に軽減されています。 

 振込用紙の通信欄をご利用の場合は、郵便局（窓口・ATM）をご利用ください。 

コンビニエンスストアでのお振込みの場合は通信欄が使用できませんのでご注意ください。 

総会・懇親会出欠連絡用 会員名簿変更用

～大分自動車道ご利用の場合～ 

大分 IC から約７分 

※料金所を通過し、国道 210 号線「椎迫入口」交差点

を左折、およそ 900ｍ先の国道沿い左側です。 

※総会終了後、 集合写真の撮影を予定しています。


